ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v kinh phí hỗ trợ cán bộ lãnh

đạo, quản lý luân chuyển theo

Nghị quyết số 12/2019/NQ-

HĐND ngày 10/7/2019 và số

02/2023/NQ-HĐND ngày

15/3/2023 của HĐND tỉnh

Lý Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4269/STC-QLNS ngày

21/11/2025 về việc kinh phí hỗ trợ cán bộ lãnh đạo, quản lý luân chuyển theo Nghị

quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 và số 02/2023/NQ-HĐND ngày

15/3/2023 của HĐND tỉnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND đặc khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Văn phòng Đảng ủy đặc khu, Văn phòng HĐND&UBND khẩn

trương rà soát, xác định nhu cầu kinh phí thực hiện hỗ trợ cán bộ lãnh đạo, quản lý

luân chuyển theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 và số

02/2023/NQ-HĐND ngày 15/3/2023 của HĐND tỉnh 06 tháng cuối năm 2025 (kèm

theo chi tiết cơ sở tính toán), gửi về UBND đặc khu (qua Phòng Kinh tế) trước ngày

24/11/2025 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở báo cáo nhu cầu kinh phí của các cơ quan nêu tại điểm 1 văn bản

này; giao Phòng Kinh tế tổng hợp, rà soát, tham mưu UBND đặc khu báo cáo nhu

cầu kinh phí thực hiện hỗ trợ cán bộ lãnh đạo, quản lý luân chuyển theo Nghị quyết

số 12/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 và số 02/2023/NQ-HĐND ngày 15/3/2023

của HĐND tỉnh 06 tháng cuối năm 2025 (kèm theo chi tiết cơ sở tính toán); trình

UBND đặc khu xem xét gửi Sở Tài chính chậm nhất ngày 25/11/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

           Kính gửi:

- Văn phòng Đảng ủy đặc khu;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Phòng Kinh tế.

		2025-11-21T16:55:12+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-11-21T17:00:21+0700

		2025-11-21T17:00:21+0700

		2025-11-21T17:00:21+0700